
 

Муниципальное  казенное учреждение 

«Комитет администрации  Бийского  района  по образованию и делам молодёжи» 

 

ПРИКАЗ 

 

15 января 2021 г.                                                                                                                    № 22-П                                                  

Бийск 

 

 

Об итогах муниципального этапа краевого конкурса  

на соискание премии Губернатора Алтайского края имени С.П. Титова в 2021 году 

 

На основании приказа Министерства образования  и науки Алтайского края от  

25.11.2020 № 1424 «О проведении конкурса на соискание премии Губернатора Алтайского 

края имени С.П. Титова в 2021 году», в соответствии с приказом Главного управления 

образования и науки Алтайского края от 20.12.2016 № 2029 «Об утверждении правил 

проведения ежегодного конкурса на соискание премии Губернатора Алтайского края имени 

С.П. Титова», на основании приказа МКУ «Комитет Администрации Бийского района по 

образованию и делам молодежи» от 02.12.2020 № 310 «О проведении муниципального этапа 

конкурса на соискание премии Губернатора Алтайского края имени С.П. Титова в 2021 

году»,  

П Р И К А З Ы В А Ю: 

 

1. Утвердить кандидатуру Юриновой Татьяны Михайловны, учителя изобразительного 

искусства МБОУ «Малоугреневская средняя общеобразовательная школа», для участия в 

краевом конкурсе на соискание премии Губернатора Алтайского края имени С.П. Титова в 

2021 году в номинации «Просветительская деятельность в области литературы и искусства, 

истории и культуры Алтайского края» 

2. Заместителю председателя по информационно-методической работе Карюшиной 

П.В. направить документы участника в краевую комиссию 28.01.2021 г., согласно графику, 

утвержденному приказом Министерства образования и науки Алтайского края от 25.11.2020 

№ 1424. 

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

                                                                                            

 

Председатель  комитета 

 

 

Н.А. Машанская 

 

 

 

 


